2023年3月8日

SMSCA所属 山岳団体 会 長 様

  自然保護委員   様

      JMSCA 自然保護指導員  様

(一社)埼玉県山岳・スポーツクライミング協会

自然保護委員長  長谷川 茂

令和5年度 SMSCA自然保護委員会総会および公開講座のお知らせ

 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より SMSCA自然保護委員

会の活動に際しご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて自然保護委員会総会および公開講座を下記の通り開催いたします。つきましては、関係者のご参加

を頂きますようご依頼申し上げます。

 なお、公開講座につきましては、自然保護委員、自然保護指導員でなくとも、自然保護に関心のある方で

あれば誰でも参加できます。関係者にお声がけください。

記

開催件名：  令和5年度SMSCA自然保護委員総会 および 公開講座

開催日時：  2023 年4 月 1 日（土）13：00～16：00  ※受付 12：55～

会   場：  北浦和ターミナルビル 3階 カルタスホール 第3会議室

         さいたま市浦和区北浦和 1-7-1   TEL 048-814-2501

PS： 現在、自然保護指導員の方には、新しくなりました腕章（23.4.1より）をお渡いたしますので受付

にてお受け取り下さい。

 公開講座『里山保全とモニタリング調査』

     講師：埼玉県秩父環境管理事務所 企画調整自然公園担当

           主任専門員  大石  章 先生

       日時：４月 1日（土）１４時～１６時

          ※当日は SMSCA自然保護委員会・総会 13:00～13:50

  会場：北浦和ターミナルビル ３階 カルタスホール 第 3会議室

  主催：SMSCA自然保護委員会

  資料代：２００円

  問い合わせ:長谷川自然保護委員長：aiaibbb@amber.plala.or.jp 携帯:090-3143-4651